DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 pazdziernika 2024 r. Podpisany przez

tukasz Wilkiewicz
Data: 08.10.2024 09:12:55

Poz. 3611

UCHWALA NR VI1/37/24
RADY MIEJSKIEJ W OSIEKU

z dnia 4 pazdziernika 2024 r.

w sprawie zmian w budzecie Miasta i Gminy Osiek na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.
72024 1. poz.609 )Y art. 211, art. 212, art.214, 217, art.222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237,
art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U.
z 2023 poz. 1270 z pdzn. zm.)? Rada Miejska w Osieku uchwala co nastepuje:

§ 1. Zwigksza si¢ dochody budzetowe o kwote 15.100,00 zl, zgodnie z zatacznikiem nr 1 do niniejszej
uchwaly.

§ 2. Zwigksza si¢ wydatki budzetowe o kwote 15.100,00 zt, zgodnie z zalacznikiem nr 2 do niniejszej
uchwaty.

§ 3. W uchwale Nr LVI/369/23 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie
uchwalenia budzetu Miasta i Gminy Osiek na 2024 rok wprowadza si¢ nastepujace zmiany:

1) Zatacznik Nr 3 pn. ,.Limity wydatkéw na wieloletnie przedsiewzigcia planowane do poniesienia w 2024
roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z zalacznikiem nr 3 do niniejszej uchwaty.

2) Zalacznik Nr4 pn. ,Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie
z zatacznikiem nr 4 do niniejszej uchwaty.

3) Zatacznik Nr 7 pn. ,,.Dochody iwydatki zwigzane zrealizacja zadan realizowanych na podstawie
porozumien (umow) mig¢dzy jednostkami samorzadu terytorialnego w 2024 roku” otrzymuje brzmienie
zgodnie z zalacznikiem nr 5 do niniejszej uchwaty.

§ 4. Wykonanie Uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek.

) Zmiany wymienionej ustawy zostalty ogloszone w Dz.U z 2024 poz. 721
2 Zmiany wymienionej ustawy zostaty ogloszone w Dz.U z 2023 poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz.1641, poz. 1872,
poz. 1693, poz. 1429, poz. 1089.
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§ 5. Uchwata wchodzi wzycie zdniem podjecia ipodlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym
Wojewodztwa Swietokrzyskiego.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej

Piotr Baran
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Zakacznik Nr 1

do uchwaty Rady Miejskiej w Osieku
Nr V1/37/24

z dnia 4 pazdziernika 2024 roku

Dziat | Rozdziat | Paragraf Tres¢ Kwota
700 Gospodarka mieszkaniowa 19 100,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 19 100,00
Wptywy z najmu i dzierzawy skfadnikéw majgtkowych Skarbu Panstwa,
0750 jednostek samorzgdu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 19 100,00
finansow publicznych oraz innych uméw o podobnym charakterze
758 Rézne rozliczenia 6 000,00
75814 Ro6zne rozliczenia finansowe 6 000,00
0920 Wplywy z pozostatych odsetek 6 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska -10 000,00
90001 Gospodarka $ciekowa i ochrona wod -10 000,00
Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy finansowej udzielanej miedzy
6300 jednostkami samorzgdu terytorialnego na dofinansowanie wtasnych zadan -10 000,00

inwestycyjnych i zakupéw inwestycyjnych

Razem: 15 100,00
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Zakacznik Nr 2
do uchwaty Rady Miejskiej w Osieku
Nr V1/37/24
z dnia 4 pazdziernika 2024 roku
Dziat | Rozdziat |Paragraf Tres¢ Wartos¢
010 Rolnictwo i fowiectwo 32 000,00
01008 Melioracje wodne 32 000,00
4260 |Zakup energii 32 000,00
600 Transport i tagcznosé 18 672,00
60016 Drogi publiczne gminne 18 672,00
4210 |Zakup materiatow i wyposazenia 2 672,00
4300 |Zakup ustug pozostatych 16 000,00
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 14 100,00
75412 Ochotnicze straze pozarne 14 100,00
4300 |Zakup ustug pozostatych 10 800,00
4430 |Ro6zne optaty i sktadki 3 300,00
852 Pomoc spoteczna -5 000,00
85230 Pomoc w zakresie dozywiania -5 000,00
3110 |Swiadczenia spoteczne -5 000,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5000,00
85415 Pomoc materialna dla uczniéw o charakterze socjalnym 5 000,00
3240 |Stypendia dla uczniow 5 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska -47 000,00
90015 Oswietlenie ulic, placow i drog -54 000,00
4260 |Zakup energii -54 000,00
90019 Woptywy i wydatki zwigzane z gromadzeniem srodkéw z optat i kar za korzystanie ze 7 000,00
Srodowiska
4430 |Ro6zne optaty i sktadki 7 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -2 672,00
92109 Domy i o$rodki kultury, $wietlice i kluby 600,00
4300 |Zakup ustug pozostatych 600,00
92120 Ochrona zabytkéw i opieka nad zabytkami -3 272,00
6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych -3 272,00
926 Kultura fizyczna 0,00
92601 Obiekty sportowe 0,00
4210 |Zakup materiatow i wyposazenia 5 000,00
4260 |Zakup energii -5 000,00
Razem: 15 100,00
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Zatacznik Nr 3

do uchwaty Rady Miejskiej w Osieku
Nr VI/37/24
z dnia 4 pazdziernika 2024 roku

Limity wydatkéw na wieloletnie przedsiewziecia planowane do poniesienia w 2024 roku

w ziotych
Planowane wydatki
w tym zrédta finansowania
w tym:
przychody Jednost
wynikajace z ka org.
rozliczenia realizuj
v niewykorzyst| sSrodkéw aca
. : - aczne . ane srodki |okresl. w art.. kredyty i = i |zadanie
Lp. PzialRozdz.| Nazwa przedsiewziecia nnaktady rok b;gzz:towy pienieze na r-| 5 ust. 1 pkt 2 pozyczki wf(rmoiil:nlio {ub
finansowe (748+9+10+12+13| dochody |Kubiezacym|  u.fp.i kredyty |?3ciagniete| dotacje i Srodki - koordy
N budzetu dotacjina . . . na pochodzace z :
) wiasne jst 7 g i pozyczki e : 22 wart. 5 | hujaca
okreslone w  realizacje realizacje innych zr. ust. 1 pkt | progra
odrebnych | przedsiew. zadania - P
" 2i3ufp. m
ustawach finans. z pod
§905' udziatem refundacje
tych wydatkow
srodkow
§906
1| 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14
wydatki biezace
wydatki majatkowe
Budowa przejscia dla pieszych A. Starostwo
w ciggu drogi powiatowej nr B. Powiatow
1 [600[ 60014 1869T (0855T) Osick-Otoka 29 438,00 29 438,00 29 438,00 c ew
w miejscowosci Diugoteka P Staszowie
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Budowa przejscia dla A. Starostwo
pieszych w ciggu drogi B. Powiatow
600| 60014 powiatowej nr 1837T (0814T) 62 004,00 62 004,00 62 004,00 c cw
Ossala w miejscowosci Ossala| D. Staszowie
Przebudowa odcinka drogi
powiatowej nr 1832T (0795T A. Starostwo
600| 60014|Osiek -Suchowola 143 644,00 143 644,00| 143 644,00 iy powiatow
miejscowosci Suchowola od D. Staszowie
km 3+605 do km 4+600
,,Przebudowa odcinkow drog
powiatowych nr 1709T
Sztombergi-Sulistwice, 1830T
Czajkow Potnocny -Wigzownica
Mata, 1835T Pliskowola-Osiek,
1832T Osiek-Suchowola, 1839T
Struzki-Szwagréw" w systemie
,zaprojektuj i wybuduj" A. Starostwo
600| 60014|realizowanego w ramach 156 030,00 0,00 o Powiatow
inwestycji pn.,, Przebudowa drog D. Staszowic
powiatowych w Powiecie
Staszowskim w zwiazku z
poprawa bezpieczenstwa ruchu
drogowego" dofinansowanej z
Programu Rzadowy Fundusz
Polski Lad: Program Inwestycji
Strategicznych.
Przebudowa i modernizacja A. UMIG
600[ 60016|drog na terenie Miasta i 8479 620,18 8 040 000,00 60 000,00 0,00 2 7 980 000,00 Osick
Gminy Osiek D.
Budowa kanalizacji sanitarnej A
900| 90001 |WT3# Z modernizacja 14547 183,00 4 349 280,00| 1 857 800,00 0,00 850 000,00 o | 1641480,00 UMIG
oczyszczalni $ciekéw na C. Osiek
terenie Miasta i Gminy Osiek D
Poprawa efektywnosci A
900| 9000s|cnerectyczne) budynkow 8041 000,00 2042 536,00] 841 000,00 o | 1201 536,00 UMIG
uzytecznosci publicznej na % Osiek

terenie Miasta i Gminy Osiek
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8 1900[ 90015

Rozbudowa wraz z
modernizacjg o$wietlenia
ulicznego na terenie Miasta
i Gminy Osiek

4527 397,00

4 048 200,00

0,00

88 200,00

Sow»

3 960 000,00

UMIG
Osiek

9 1921 92120

Remont elewacji
zewnetrznych oraz prace
konserwatorskie kosciota
parafialnego p.w.§w.
Stanistawa Biskupa i
Megczennika w Osieku

930 000,00

460 000,00

18 600,00

Sow»

441 400,00

UMIG
Osiek

10 {921] 92120

Restauracja obelisku Pomnika
Pamigci Pitsudczykom w
Niekrasowie

47 970,00

0,00

Sow»

UMIG
Osiek

11 1921] 92120

Odnowienie elewacji wraz z
wymiang pokrycia dachowego
spichlerza w Szwagrowie

410 000,00

190 000,00

10 000,00

cow»

180 000,00

UMiG
Osiek

razem

37 374 286,18

19 365 102,00

3 022 486,00

88 200,00

850 000,00

15 404 416,00

0,00

Ogolem

37 374 286,18

19 365 102,00

3 022 486,00

88 200,00

850 000,00

15 404 416,00

0,00

" Wykazaé¢ m.in.. $rodki z Rzagdowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybrac¢ odpowiednie oznaczenie zrodta finansowania:

A. Dotacje i srodki z budzetu panstwa (np.. Od wojewody, MEN,UKFiS..)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrodta

D. inne zrédia
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Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Zatgcznik Nr 4
do uchwaty Rady Miejskiej w Osieku
Nr V1/37/24

z dnia 4 pazdziernika 2024 roku

w ztotych
Planowane wydatki
w tym Zrédla finansowania
w tym:
niewykorzysta Jednostka org.
ne Srodki realizujaca
Lp. | Dzial | Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budzetowy pieni¢zne na r kredyty i z : zadanie lub
2024 dochod -ku biezacym Kkredvt pozyczki dotacje i Srodki W :tl;(i)e(ﬂ;:)ne koordynujgca
(6+7+8+10+11) Y budzetu recyty zaciagniete na pochodzace y program
wlasne jst % i pozyczki A A E w art. 5 ust. 1
okres$lone w realizacje z innych zr. Kt2i3wf
odrebach zadania pod p u-Lp-
ustawach refundacje
§905! wydatkéw
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
A.
Sotectowo Bukowa - Przebudowa B
1 600 60016 |infrastruktury drogowej przy drodze nr 31 547,27 31 547,27 C‘ UMIG Osiek
002687T w miejscowosci Bukowa D.
A.
Sotectwo Dlugoteka -Przebudowa B
2 600 60016 |infrastruktury drogowej przy drodze gminnej 14 600,00 14 600,00 ’ UMIG Osiek
C.
nr 002680T w Dhugotecee D
Zakup dziatki nr 921/2 pod d i 5.
3 600 | 60016 [S€UP dzatking poc droge gminng w 22500,00] 22 500,00 5. UMIG Osiek
Suchowoli g-
A.
Sotectwo Suchowola-Przebudowa B
4 600 60016 |infrastruktury drogowej przy drodze gminnej 27 000,00 27 000,00 C. UMIG Osiek
nr 002655T w Suchowoli D.
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600

60016

Modernizacja mostu znajdujacego si¢ w ciagu
drogi gminnej dziatka nr 421 Lipnik

32 400,00

32 400,00

UMIG Osiek

600

60017

Sotectwo Suchowola -Modernizacja drogi
wewngtrznej nr ew. dziatek 209, 300, 400,
401, 2996, 324, 325 w Suchowoli

21 968,60

21 968,60

UMIG Osiek

600

60017

Sotectwo Sworon - Modernizacja drogi
wewngtrznej w miejscowosci Nakol nr dziatki
34 obreb ewidencyjny Sworon

13 000,00

13 000,00

UMIG Osiek

600

60017

Sotectwo Tursko Wiekie -Przebudowa
infrastruktury drogowej przy drodze
wewngtrznej dziatka nr ew. 73 w Tursku
Wielkim

30 200,00

30 200,00

SoP» |O0®»>|00F»> |00F >

UMIG Osiek

Razem dzial 600

193 215,87

193 215,87

0,00

0,00

0,00

0,00

754

75412

Solectwo Niekraséw - Zakup materialow
na ogrodzenie wokét budynku Ochotniczej
Strazy Pozarnej w Niekrasowie

11 187,44

11 187,44

UMIG Osiek

10

754

75412

Solectwo Ossala - Wykonanie rolety
oddzielajacej pomieszczenia w budynku
Ochotniczej Strazy Pozarnej w Ossali

20 000,00

20 000,00

UMIG Osiek

11

754

75412

Solectwo Pliskowola - Zakup i montaz
systemu selektywnego alarmowania dla
Ochotniczej Strazy Pozarnej w Pliskowoli

18 000,00

18 000,00

UMIG Osiek

12

754

75412

Solectwo Szwagrow - Zakup materialéw
na garaz wolnostojacy dla OSP w
Szwagrowie

20000,00

20 000,00

UMIG Osiek

13

754

75412

Doposazenie jednostki OSP Ossala w $redni
samochod oraz sprzgt niezbedny do dziatan
ratowniczo-gasniczych

1 352 480,45

303 635,00

CEEIEEERIEREEEREEEREE

1 048 845,45

UMIG Osiek
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14

754

75412

Zakup ciezkiego samochodu ratowniczo-
gasniczego oraz sprzetu i techniki specjalne;j
dla OSP Tursko Wielkie

1 682 471,25

307 865,00

oaw

1 374 606,25

UMIG Osiek

15

754

75412

Podniesienie gotowosci bojowej jednostki
poprzez zakup lekkiego samochodu, srodkow
ochrony indywidualnej i sprzgtu dla strazakow
Ochotniczej Strazy Pozarnej w Osieku

544 524,76

105 174,02

SRS

439 350,74

UMIG Osiek

Razem dzial 754

3648 663,90

785 861,46

0,00

0,00

0,00

2 862 802,44

16

801

80101

Modernizacja budynku Publicznej Szkoty
Podstawowej im. Heleny i Jozefa
Swigtynskich w Ossali - przedsiewzigcie
realizowane wspolnie przez sotectwa:
Sotectwo Niekrasow - 2.000,00

Sotectwo Ossala - 15.000,00

Sotectwo Struzki - 2.000,00

Sotectwo Sworon - 1.000,00

Sotectwo Trzcianka - 2.000,00

22 000,00

22 000,00

SOy

UMIG Osiek

17

801

80101

Solectwo Pliskowola - Zakup i montaz
monitoringu wizyjnego na placu
Publicznej Szkoly Podstawowej w
Pliskowoli

10 500,00

10 500,00

SRS

UMIG Osiek

18

801

80101

Sotectwo Suchowola - Zakup i montaz
ogrodzenia wokot budynku Publicznej Szkoty
Podstawowej im. Marii Konopnickiej w
Suchowoli

11 000,00

11 000,00

oSawy

UMIG Osiek

Razem dzial 801

43 500,00

43 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

900

90001

Termomodernizacja budynku socjalnego
oczyszczalni $ciekéw w Osieku

100 000,00

20 000,00

80000,00

UMIG Osiek

20

900

90001

Modernizacja dwoch dachéw na budynkach
znajdujacych si¢ na terenie oczyszczalni
sciekow w Osieku ul. Komunalna 1

80 000,00

80 000,00

SEERIEREE

UMIG Osiek
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Solectwo Mucharzew - Budowa o$wietlenia g
21 900 90015 |ulicznego przy drodze nr ew. dzialki 391 w 20 000,00 20 000,00 C. UMIG Osiek
miejscowo$ci Mucharzew D‘
Solectwo Pliskowola - Budowa o$wietlenia g
22 900 90015 |ulicznego przy drodze gminnej nr 002673T 24 468,60 24 468,60 C. UMIG Osiek
Pliskowola — Zablonie D‘
A.
23 900 90095 |Solectwo Katy - Rozbudowa placu zabaw 14 438,55 14 438,55 2 UMIG Osiek
D.
A A.
Solectwo Lipnik - Zakup budynku B
24 900 90095 |gospodarczego oraz przygotowanie terenu 18 500,00 18 500,00 C. UMIG Osiek
pod usytuowanie budynku — etap 11 D‘
Razem dzial 900 257 407,15 177 407,15 0,00 0,00 80 000,00 0,00 X
I . . A.
Solectwo Matiaszow - Zakup i montaz B
25 921 92109 |klimatyzacji w budynku Klubu Wiejskiego 16 728,00 16 728,00 C. UMIG Osiek
w Matiaszowie ’
D.
Solectwo Niekurza - Budowa Swietlicy
S . . A.
Wiejskiej w Niekurzy B
26 921 92109 |25 376,35 - Srodki z funduszu soleckiego 75 376,35 75 376,35 ’ UMIG Osiek
. . C.
50 000,00 - Srodki D
gminy ’
- . . A.
Solectwo Struzki - Zakup i montaz B
27 921 92109 |ogrodzenia wokol budynku Swietlicy 11 000,00 11 000,00 C‘ UMIG Osiek
Wiejskiej w Struzkach D.
Sotectwo Trzcianka Kolonia - Modernizacja A.
28 | 921 | 92109 |Pudynku Domu Ludowego w Trzciance 7897.93|  7897,93 B. UMIG Osiek
Kolonii (Przedsigwzigcie bedzie realizowane C.
wspolnie z sotectwem Trzcianka) D
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Solectwo Trzcianka - Modernizacja A
budynku Domu Ludowego w Trzciance B.
29 921 92109 |Kolonii (Przedsiewziecie bedzie 13 550,41 13 550,41 C‘ UMIG Osiek
realizowane wspoélnie z solectwem D.
Trzcianka Kolonia na jego terenie) ’
A.
30 921 92120 |Remont kapliczki §w. Jana w Osieku 40 000,00 800,00 g UMIG Osiek
D. 39 200,00
Razem dzial 921 164 552,69 125 352,69 0,00 0,00 0,00 X
39 200,00
Ogoélem 4307 339,61 | 1325 337,17 0,00 0,00 119 200,00| 2 862 802,44 X

! Wykazaé m.in.. §rodki z Rzadowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrodta finansowania:

A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrodta
D. Inne Zrodta
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Zatacznik Nr 5
do uchwaty Rady Miejskiej w Osieku
Nr VI/37/24
z dnia 4 pazdziernika 2024 roku

Dochody i wydatki zwigzane z realizacja zadan realizowanych na podstawie porozumien (umow) miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego w 2024 r.

w_zlotych
Z tego:
z tego: Z tego:
‘Wydatki jednostek —
budzetowych W lym:
Wydatki
e wydatki
programy na
q q q Dochody Wydatki Swiadczenia finansowa | Wydatki Wydatki . programy [ ,apun i wniesienie
Dhziaizadania Dzl [Ruzdzial ogélem ogélem Wydatki biezace| wynagrod [ wydatki | Dotacjena =0 5 nez na 2 yytulu Wydatki inwestycjei |finansowa objgcpie wkadéw do
zeniai | zwiazane z zadania os6b udzialem | obsluge S majatkowe zakupy nez sl spélek
skladki od| realizacja | biezace | g oo |Srodkow, o) dlugu ;o0 inwestyeyjne | udzialem | gziatow | PrAW2
nich |statutowych ktorych | (odsetki) $rodkéw, handlowego
naliczane zadan mowa w o ktorych
art. 5 ust. 1 mowa w
pkt2i3 art. 5 ust.
1pkt2i3
1 2 3 4 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

I. Dochody i wydatki zwigzane z
realizacjg zadan realizowanych wspdlnie
z innymi jednostkami samorzadu
terytorialnego

II. Dochody i wydatki zwigzane z
realizacjg zadan przejetych przez Gming
do realizacji w drodze umowy lub
porozumienia




Dziennik Urzedowy Wojewédztwa Swigtokrzyskiego

— 14—

Poz. 3611

III. Dochody i wydatki zwiazane z
pomoca rzeczowa lub finansowa
realizowang na podstawie porozumien
migdzy j.s.t.

Pomoc fianansowa dla
Powiatu Staszowskiego
na realizacj¢ zadania
pn:,,.Budowa przejscia
dla pieszych w ciagu
drogi powiatowej nr
1869T (0855T) Osick-
Otoka w miejscowosci
Dtugotgka

600[ 60014

29 438,00

6300

29 438,00

29 438,00

Pomoc finansowa dla
Powiatu Staszowskiego
na realizacj¢ zadania pn.
,, Budowa przejscia dla
pieszych w ciagu drogi 600| 60014
powiatowej nr 1837T
(0814T) Ossala w
miejscowosci Ossala

62 004,00

6300

62 004,00

62 004,00

Pomoc finansowa dla
Powiatu Staszowskiego
na realizacj¢ zadania pn.
,, Przebudowa odcinka
drogi powiatowej nr
1832T (0795T Osiek -
Suchowola miejscowosci
Suchowola od km
3+605 do km 4+600

600 60014

143 644,00

6300

143 644,00

143 644,00
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Pomoc finansowa dla
Powiatu Staszowskiego
na realizacj¢ zadania pn.
Przebudowa drogi
powiatowej nr 1839T
Struzki-Szwagroéw od
km 1+585 do km 2+580

600

60014

25 000,00

6300

25 000,00

25 000,00

Pomoc finansowa dla
Powiatu Staszowskiego
na realizacj¢ zadania pn.
Zakup Ambulansoéw
wraz z dodatkowym
wyposazeniem dla
Zespoltow Ratownictwa
Medycznego SPZZOZ w|
Staszowie.

851

85111

10 000,00

6300

10 000,00

10 000,00

Dofinansowanie z
Powiatu Staszowskiego
zadania pn.
Termomodernizacja
budynku socjalnego
oczyszczalni Sciekow w
Osieku

900

90001

80 000,00

6300

80 000,00

6050

80 000,00

80 000,00
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Dofinansowanie z
Powiatu
Staszowskiego
zadania pn. Zakup
sprzgtu i
wyposazenia dla
OSP w Pliskowoli

754

75412

7 000,00

6300

7 000,00

4210

7 000,00

7 000,00

Ogélem

87 000,00

357 086,00

7 000,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350 086,00

350 086,00

0,00

0,00

0,00
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